Rodovia BR 364, Km 192, Nº 3800 – Zona de Expansão Urbana – Jataí – GO

CEP.: 75.801-615 – Fone: (64) 3606 8202 / (64) 3606 8203

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ (UFJ)

Gabinete da Reitoria

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 006/2020

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ, no uso das

atribuições que lhe conferem o art. 11, § 1°, da Lei n° 13.635, de 20 de março de 2018 e

a Portaria MEC n° 2.121, de 10 de dezembro de 2019; conforme o disposto na Portaria

n° 001/2020/UFJ, de 14/01/2020 e o art. 56, do Regimento Geral/UFG tendo em vista o

disposto no Decreto nº 9.739 de 28/03/2019, publicado no D.O.U de 29/03/2019, na Lei

nº 12.772 de 28/12/2012, alterada pela Lei 12.863 de 24/09/2013 e o que consta da

Resolução conjunta CONSUNI/CEPEC Nº 23/2018, homologa e torna público o resultado

final do processo seletivo simplificado para contratação de professores substitutos,

objeto do Edital nº 03/2020, publicado no D.O.U. de 02/03/2020 (Processo nº

23070.009681/2020-03)

.

Área do concurso: GENÉTICA e BIOESTATÍSTICA.

Candidatos  Aprovados:

1° Mirian Suzane Vidotti – 8,8

2° Fabiana Gonçalves Dos Reis – 8,4

Em 03 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Américo Nunes da Silveira Neto

Reitor Pro Tempore da UFJ

Portaria MEC n° 2.121, de 10/12/19.